
院内での新型コロナウイルス感染症終息についてのお知らせ 

 

 先般からご報告していました当院病棟内での新型コロナウイルス感染症発症につきま

しては、フォローアップの PCR などの結果を踏まえ、隔離体制を解除可能な状況と判断い

たしました。その結果、4 月 15 日から通常の診療体制に復帰したことをお知らせいたしま

す。 

関係の皆様にご迷惑をおかけしたことを、改めてお詫び申し上げます。今後も職員一丸と

なって感染対策に努めてまいります。 

 

令和 4 年 4 月 18 日 

病院長 


